czasie przebywania swego w Cesarstwie Austriackim, a w sprawie kryminalnem także obowiązującym za pomienione przestępstwo postanowiono karę łagodniejszą, przeto rada państwa na zasadzie art. 181 tegoż kodeksu kar, zgodnie z wyrokiem senatu i stosując się do art. XI Najmiłosiwszego Manifestu z dnia 26 Sierpnia (7 Września 1856 r. objawiła zdanie: podsądnego Alexandra-Wincentego Łapczyńskiego, po pozbawieniu wszelkich praw zesłać do ciężkich robót w twierdzach na lat sześć, a następnie do Syberji na osiedlenie.

— NAJJASNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmiłosiwiej dozwolił raczył wychodcom Polskim: Franciszkowi Mikulskiemu, Tomaszowi Janiszewskiemu, Franciszkowi Fulińskiemu, Konstantemu Łabęckiemu, Leonowi-Kazimierzowi Jeżewskiemu, Stanisławowi Nowodworskiemu, Klemensowi Michalowskiemu, Alexandrowi Grubińskiemu, Piotrowi Dziwulskiemu, Alexandrowi Trzcickiemu, Kazimierzowi Rakowskiemu, Józefowi Sokolowskiemu i Stanisławowi Jarmundowi, z których pierwszy przebywa w Turcji, wszyscy zaś inni we Francji, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŚSZEJ Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

— Przed kilku dniami pisaliśmy o spadaniu dóbr w cenie i powodach jakie na to wpłynąć mogły. Obecnie mamy zamiar zwrócić uwagę

czytelników na ciągle podwyższanie wartości domów w Warszawie, i idące w ślad za niem podrożenie komornego.